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FICHA TECNICA - RIN

Sobremesa Cristal Rin 1xe27 Cuero C/pantalla 50x25d

Ean: 8435161597892
Serie: RIN
Color: Cuero

Sobremesa cristal RIN realizado en metal color cuero y pantalla en textil
beis. Tiene unas medidas de 50X25X25 centimetros y un peso neto de

2430 gramos. Portalamparas E27.

LUz

Tipo Portalamparas E27
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE27
GENERAL

Color Cuero
Material Metal / Textil
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.
Medidas embalaje cm.
_Alto

_Ancho

_Fondo

50X25X25 cm.
2430 gr.

2965 gr.
42,5x27,5x28 cm.
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Sobremesa Cristal Rin 1xe27 Cuero C/pantalla 50x25d

Diametro 25

INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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